

Nasz znak:

RGKił 271.1.2012

Data:

2014.03.24

Sprawa: wyjaśnienia SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Budowę chodników i placów przy świetlicy wiejskiej w Ogródkach**”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

W związku z zapytaniami wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie grubości oraz koloru kostki betonowej.

Odpowiedź:

Kostka do ułożenia na placu przy świetlicy w Ogródkach powinna mieć kolor szary i grubość 8 cm.

Pytanie nr 2:

Jakiego materiału należy użyć: krawężników czy obrzeży? Jakie wymiary ma mieć dany materiał oraz jaką długość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest tylko budowa placu przed budynkiem świetlicy w Ogródkach o powierzchni 252 m². Długość krawężnika do wyceny należy przyjąć 80 mb.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie warstw podbudowy: grubości oraz rodzaju materiału z jakiego mają być wykonane.

Odpowiedź:

Grubości warstw, rodzaj materiału podbudowy i wymiary ujęte są w rusunku załączonym do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 4:

Czy wspomniane w opisie technicznym nasadzenia krzewów wchodzi w zakres zamówienia? Jeśli tak proszę o podanie ilości, rodzaju oraz wymiarów projektowanych nasadzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest tylko budowa placu przed budynkiem świetlicy w Ogródkach o powierzchni 252 m².

Pytanie nr 5:

Czy wspomniane w opisie technicznym wykonanie nawierzchni trawiastych wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest tylko budowa placu przed budynkiem świetlicy w Ogródkach o powierzchni 252 m².

Pytanie nr 6:

Czy wspomniane ogrodzenie z siatki na słupkach stalowych wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest tylko budowa placu przed budynkiem świetlicy w Ogródkach o powierzchni 252 m².

Pytanie nr 7:

Czy projektowane rzędne terenu pokrywają się z rzędnymi istniejącymi?

Odpowiedź:

Ponieważ mapa do celów projektowych została sporządzona przez uprawnionego geodetę uważamy, że rzędne terenu pokrywają się z rzędnymi istniejącymi.

W imieniu zamawiającego


Zuz WÓJTA
Anna Tereszko
SEKRETARZ GMINY